
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про закріплення на праві  

оперативного управління 

нерухомого військового майна 

за навчально-спортивною 

базою літніх видів спорту              

(місто Львів)  

 

 

Відповідно до частини 2 статті 2 Закону України “Про правовий 

режим майна у Збройних Силах України”, з метою вдосконалення системи 

функціонування навчально-спортивної бази літніх видів спорту (військове 

містечко № 199 у місті Львів), а також оптимізації та розвитку 

інфраструктури, раціонального використання та утримання нерухомого 

військового майна  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Начальнику Управління cпорту Міністерства оборони України 

спільно з Головним квартирно-експлуатаційним управлінням Збройних Сил 

України організувати передачу та закріплення на праві оперативного 

управління будівлі № 84 (казарма)  військового містечка № 199 (місто 

Львів), що перебуває на балансі квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Львів, за навчально-спортивною базою літніх видів спорту (місто Львів).             

                                    

 

2. Утворити комісію для організації приймання та передачі 

військового майна у такому складі: 

 

 

голова комісії – начальник навчально-спортивної бази літніх видів 

спорту (місто Львів) підполковник Сеник Р. М.;   



2 

 

          

 

члени комісії: 

 

 

помічник начальника бази з матеріально-технічного забезпечення – 

начальник відділу матеріально-технічного забезпечення навчально-

спортивної бази літніх видів спорту      лейтенант Андрушків О. В.;  

заступник начальника відділу – головний інженер квартирно-

експлуатаційного відділу міста Львів підполковник Кульчицький Н. Ф.; 

помічник начальника бази з фінансово-економічної роботи – начальник 

фінансово-економічної служби навчально-спортивної бази літніх видів 

спорту капітан Стегницький П. І.; 

командир спортивної роти навчально-спортивної бази літніх видів         

спорту капітан Воробйов Д.М.; 

начальник фінансово-економічного відділення – головний бухгалтер 

квартирно-експлуатаційного відділу міста Львів Рижук Т. В.; 

начальник відділення експлуатації фондів квартирно-

експлуатаційного відділу міста Львів Назаркевич Г. Ф.; 

начальник виробничого відділення квартирно-експлуатаційного 

відділу міста Львів Олексів М. Р. 

 

 

3. Заступнику Міністра оборони України – керівнику апарату 

затвердити акт приймання-передачі нерухомого військового майна 

військового містечка № 199 навчально-спортивної бази літніх видів спорту 

(місто Львів). 

 

 

4. Наказ Міністерства оборони України від 20 лютого 2014 року              

№ 132 “Про виконання функцій замовника Академії сухопутних військ 

імені гетьмана Петра Сагайдачного” скасувати як нереалізований. 

 

 

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Міністр оборони України                                                              

генерал-полковник                                                                     С.Т.ПОЛТОРАК 




